Johannes van den Hoevel de Arlebeke hereditarie vendidit Ghisberto de Spina hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre quatuor lopinos siliginis annuatim in semine capiente dicta die Weijbrake sita in parrochia de Beke prope Arle inter hereditatem liberorum quondam Godefridi de Dommelen ex uno et inter hereditatem Walteri filii naturalis quondam Johannis Luwe ex alio atque ex pecia terre dicta die Graftacker unum sextarium siliginis annuatim in semine capiente sita in dicta parrochia inter hereditatem conventus de Hoedonc ex uno et inter hereditatem Theoderici Lu ex alio insuper ex una sextariata terre dicta die Beecacker sita in dicta parrochia inter hereditatem Willelmi de Criekenbeke ex uno et inter hereditatem dicti conventus de (dg: Port) Hoedonc ex alio atque ex quodam prato dicti venditoris sito in dicta parrochia in loco dicto die Heijst Beemde inter hereditatem dictorum liberorum quondam Godefridi de Dommelen ex uno et inter hereditatem Luce Meeus soen de Beke ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. 'Heijme et Becker datum in profesto purificationis.

BP 1183 f 257v 03 vr 01-02-1404.

Goeswinus Moedel van der Donc verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Goeswinus Moedel van der Donc prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 257v 04 vr 01-02-1404.

Arnoldus van der Sluijsen zvw Johannes van der Sluijsen verkocht aan Johannes zvw Johannes Barniers van den Dungen 7 hont land, in Littoijen, ter plaatse gnd in die Overste Langbeemde, tussen Reijnerus Mudeken en erf gw Pernela van Waderen enerzijds en erf gw Johannes Bernts soen anderzijds, zoals daar per maat gnd den hoefslach gelegen, belast met dijken zegedijken, waterlaten weteringen, sloten en sluizen, binnenlands gelegen.

Arnoldus van der Sluijsen filius quondam Johannis van der Sluijsen septem hont terre sita in parrochia de Lijttoijen ad locum dictum in die Overste Langbeemde inter hereditatem Reijneri Mudeken et heredum quondam Pernele

de Waderen ex uno et inter hereditatem heredum quondam Johannis Bernts soen ex alio prout et in ea quantitate qua ibidem per mensuram dictam den hoofslach sita sunt ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Johannis Barniers van den Dungen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis aggeribus zegediken aqueductibus weteringen fossatis et slusis ad premissa de jure spectantibus et infra terram dictam binnenlants sitis ut dicebat. Testes datum supra.